

二、分项报价表

序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	幼儿桌子	蒸蒸日上、zz657	张	48	498	23904
2	幼儿凳子	蒸蒸日上、zz2736	张	240	70	16800
3	幼儿床	蒸蒸日上、zz354	张	240	200	48000
4	床托	蒸蒸日上、zz345	个	40	165	6600
5	教师办公桌椅	蒸蒸日上、zz-6781	套	12	1280	15360
6	图书柜	蒸蒸日上、zz6662	个	6	440	2640
7	水杯	蒸蒸日上、zz57u	个	240	8	1920
8	茶杯柜	蒸蒸日上、zz6	个	6	700	4200
9	毛巾架(柜)	蒸蒸日上、zz-14	套	1	880	5280
10	毛巾	蒸蒸日上、8877	条	480	6	2880
11	儿童活动黑板 及架	蒸蒸日上、定制	个	6	880	5280
12	移动黑板及架	蒸蒸日上、定制	个	1	480	480
13	转角柜	蒸蒸日上、zz669-2	个	6	330	1980
14	弧度柜	蒸蒸日上、zz670-3	个	6	480	2880
15	区角柜	蒸蒸日上、zz671-3	套	1	36800	36800

16	移动可折叠展示架	蒸蒸日上、zz6676	套	1	1800	1800
17	实木画架	蒸蒸日上、zz6709	个	10	600	6000
18	花架	蒸蒸日上、zz908	套	1	7800	7800
19	鼓	蒸蒸日上、zz3789	套	1	16800	16800
20	区角用品	蒸蒸日上、zz3890	套	1	36300	36300
21	器械操道具	蒸蒸日上、z678	套	1	2480	2480
22	加厚小乐园积木组合	蒸蒸日上、zz540-1	套	7	2800	19600
23	运动包					
23.1	大班	蒸蒸日上、zz680	套	1	16000	16000
23.2	中班	蒸蒸日上、zz681	套	1	16000	16000
23.3	小班	蒸蒸日上、zz682	套	1	16000	16000
24	磁性教具	喜莱玩、zz683	套	6	330	1980
25	桌面玩具（儿童拼插益智玩具）	童才、TC001	套	30	200	6000
26	室内碳化积木	蒸蒸日上、zz685	套	1	9240	9240
27	双人脚踏车	红凯、HK-01	辆	10	485	4850
28	篮球	蒸蒸日上、zz64556	个	70	33	2310
29	美劳室物品	蒸蒸日上、zz980	套	1	41360	41360

30	科学发现室物品	蒸蒸日上、zz7889	套	1	41360	41360
31	收纳类	蒸蒸日上、zz-090	套	1	5400	5400
32	平衡车	蒸蒸日上、zz-691	套	1	6600	6600
33	奥尔夫音乐乐器	蒸蒸日上、zz69-2	套	1	3960	3960
34	泡沫积木	蒸蒸日上、zz6993	套	6	2200	13200
35	攀爬架组合	蒸蒸日上、zz7694	套	1	35200	35200
36	涂鸦板	蒸蒸日上、zz-695	套	1	3100	3100
37	大型组合滑梯	蒸蒸日上、zz-6976	套	1	66000	66000
38	爬网	蒸蒸日上、zz-690K	套	1	35200	35200
39	半圆攀爬组合	蒸蒸日上、zz-P07	套	1	13200	13200
40	户外滚筒攀爬架游戏组合	蒸蒸日上、zz-765	套	1	18700	18700
41	篮球收纳车	蒸蒸日上、zz-P08	个	2	550	1100
42	户外置物柜防雨布	蒸蒸日上、zz-PI8	个	8	3630	29040
43	户外轮胎架加彩色轮胎	蒸蒸日上、zz-232	套	1	2200	2200
44	室外搭建	蒸蒸日上、zz-7B	套	1	54000	54000
45	哈哈镜	蒸蒸日上、zz-70P	面	3	1100	3300
46	平衡木荡桥	蒸蒸日上、zz-705	架	1	3080	3080

47	户外乐器	蒸蒸日上、zz-706	套	1	7700	7700
48	楼梯护网	蒸蒸日上、定制	套	1	30800	30800
49	药品柜	蒸蒸日上、zz-708	个	1	2500	2500
50	资料柜	蒸蒸日上、zz-712	个	1	700	700
51	听诊器	蒸蒸日上、zz-710	个	1	80	80
52	体温计	蒸蒸日上、zz-P711	套	2	60	120
53	急救箱	蒸蒸日上、ZZ-P0	个	1	260	260
54	幼儿观察床	蒸蒸日上、zz-QI	个	1	2200	2200
55	晨检车（大号）	蒸蒸日上、zz-FR	个	1	800	800
56	值班床	蒸蒸日上、zz-YZ	张	2	660	1320
57	会议桌椅	蒸蒸日上、zz-654	套	1	7400	7400
58	文件柜	蒸蒸日上、zz-817	个	10	660	6600
59	迎宾台	蒸蒸日上、zz-718	台	1	4400	4400
60	会议主席台桌椅	蒸蒸日上、zz-56	套	3	660	1980
61	多功能厅椅子	蒸蒸日上、zz-98	把	60	330	19800
62	不锈钢集烟池	宏晟源 定制	个	1	506	506
63	不锈钢油网烟罩	宏晟源 定制	个	2	1100	2200

64	不锈钢料台	宏晟源 定制	个	1	900	900
65	高层不锈钢餐车	宏晟源 定制	辆	3	800	2400
66	保鲜工作台	爱德信	台	2	2860	5720
67	面案工作台	宏晟源 定制	个	2	2800	5600
68	防鼠台	宏晟源 定制	个	1	220	220
69	1.5m 不锈钢四层货架	宏晟源 定制	个	4	660	2640
70	1.2m 不锈钢四层货架	宏晟源 定制	个	4	580	2320
71	(幼儿专用) 不锈钢专用餐具	定制	套	240	40	9600
72	带盖保温盛菜盆	洋业	个	6	80	480
73	带盖保温盛汤盆	洋业	个	6	370	2220
74	不锈钢带盖饭桶	洋业	个	6	120	720
75	洗菜(手)池	宏晟源 定制	台	6	320	1920
76	厨房更衣室	洋业	套	1	2200	2200
77	盛汤勺	洋业	个	6	40	240
78	平板推车	宏晟源 定制	辆	1	770	770
79	刀架	宏晟源 定制	台	1	85	85
80	拖把池	宏晟源 定制	个	1	1700	1700

81	不锈钢桶	洋业	个	2	121	242
82	不锈钢盆	洋业	个	2	33	66
83	打饭勺	洋业	个	6	33	198
84	割边水勺	洋业	个	1	38	38
85	分菜勺	洋业	个	1	40	40
86	全钢大箬篱	洋业	个	1	58	58
87	木柄大炒铲	洋业	个	1	38	38
88	厨刀	十八子	把	4	120	480
89	大菜框	鲁沂德源	个	6	90	540
90	塑胶菜墩	美玉竹筷	个	4	65	260
91	筷子	定制	双	240	1	240
92	隔油网	宏晟源 定制	个	1	135	135
本表报价合计		大写：845600.00 元 小写：捌拾肆万伍仟陆佰圆整				

投标人：河南本洛商贸有限公司（电子印章）

法定代表人：_____（电子签章）

日期：2025 年 8 月 25 日

注：此表仅为格式示例, 不具有约束性, 投标人可根据需要对表进行扩展或修改。